vinculadas  ao  documento  SEI  0768177,  refletem a repactuação   de preços e são parte  integrante  do
Contrato referenciado.

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes da repactuação de preços objeto desta Apostila,  no
valor  estimado de R$59.570,96 (cinquenta e nove mil quinhentos e setenta reais e noventa e seis
centavos), será custeada à conta da Unidade Gestora 320004/00001,   Programa de Trabalho
25122003220000001,  Ação 2000, PTRES 173417, Natureza de Despesa 339037, e, custeada pela Fonte
de Recursos 1053000260.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - VIGÊNCIA